酉阳财政函〔2024〕710号

酉阳土家族苗族自治县财政局
关于下达2025年度高校毕业生“三支一扶”
计划中央补助资金预算的通知
县人社局：

根据重庆市财政局《关于提前下达2025年度高校毕业生“三支一扶”计划中央补助资金预算的通知》（渝财社〔2024〕126号）要求，经研究，现下达你单位2025年高校毕业生“三支一扶”计划中央补助资金232万元，支出列“2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出”和“50999 其他对个人和家庭补助”。请加强资金管理，确保专款专用，按照区域绩效目标表，做好绩效目标管理，发挥资金使用绩效。

                     酉阳土家族苗族自治县财政局

                            2024年12月6日

（此件主动公开）
－ 2 －
－ 1 －